3 商务
别克 GL8、传祺

M8 等

兰州市近郊四区（含中川机场接送机） 288

省内除兰州市近郊四区（含中川机场接送

机）之外的其他市县区域
568

4 中巴 9-30 座

兰州市近郊四区（含中川机场接送机） 450

省内除兰州市近郊四区（含中川机场接送

机）之外的其他市县区域
850

5 大巴 30-55 座

兰州市近郊四区（含中川机场接送机） 650

省内除兰州市近郊四区（含中川机场接送

机）之外的其他市县区域
1100

成交执行单价

合计金额（元）
小写：5430 大写：伍仟肆佰叁拾元整

备注

1、以上租金包含车辆使用费、税金、保险费、车辆维修保养费及驾驶员工资等其他费用，租金不包含驾驶员住宿费、过路

费、油费、停车费。

2、车辆租赁期间除发生的驾驶员住宿费、过路费、油费、停车费等由承租方承担外，其他费用均由出租方承担。

甘肃致一辰源项目管理咨询有限公司

2025 年 12 月 12 日